

(上接A26版)

合并资产负债表(续)					单位:元
项目	2014-06-30	2013-12-31	2012-12-31	2011-12-31	
流动资产:					
货币资金	555,000,000.00	555,000,000.00	349,570,000.00	119,000,000.00	
应收账款	30,000,000.00	30,000,000.00	30,000,000.00	71,137,928.28	
预付款项	386,373,991.15	535,015,395.29	411,097,104.16	25,695,203.88	
应付账款	60,623,237.78	222,302,413.45	108,079,936.75	205,930,248.93	
预收款项	6,643,150.70	20,595,007.80	14,260,007.01	29,015,081.65	
应付职工薪酬	-13,147,204.74	-2,630,094.58	-1,728,312.45	-34,589,204.47	
应交税费	-	-	-	-	
应付股利	-	-	-	-	
其他应付款	13,196,050.87	11,604,607.31	15,992,638.42	9,407,788.80	
一年内到期非流动资产	55,000,000.00	60,000,000.00	-	9,000,000.00	
其他流动资产	250,000.00	20,000.00	499,595.28	809,100.00	
流动资产合计	1,093,939,225.76	1,401,387,529.27	895,751,838.17	671,062,051.91	
非流动资产:					
长期股权投资	35,000,000.00	30,000,000.00	70,000,000.00	25,000,000.00	
专项应付款	109,643,293.00	149,317,293.00	85,714,100.00	154,385,000.00	
递延所得税负债	21,095.28	25,224.01	33,481.49	7,636.01	
其他非流动资产	183,974,860.66	202,806,578.40	167,589,748.22	86,517,932.74	
非流动资产合计	388,639,248.94	382,149,095.41	323,327,329.71	265,910,568.75	
负债合计	1,482,578,474.70	1,784,136,624.68	1,219,089,167.88	937,512,620.74	
所有者权益:					
股本	225,000,000.00	225,000,000.00	225,000,000.00	225,000,000.00	
资本公积	121,314,177.96	121,314,177.96	121,314,177.96	121,314,177.96	
盈余公积	31,144,375.46	31,144,375.46	30,590,298.58	20,596,973.91	
未分配利润	364,107,459.43	340,646,842.99	271,013,084.21	125,351,550.22	
外币报表折算差额	-1,472,408.57	-1,876,864.33	-917,373.15	-792,136.13	
归属于母公司所有者权益合计	740,905,544.28	716,228,472.08	645,100,127.60	491,720,445.15	
少数股东权益	11,756,722.26	11,672,674.98	14,245,736.00	8,744,053.07	
所有者权益合计	752,662,266.54	727,901,147.06	659,345,863.60	500,464,528.22	
负债和所有者权益总计	2,234,428,741.24	2,512,037,771.74	1,878,435,031.48	1,477,977,149.96	

合并利润表					单位:元
项目	2014年1-6月	2013年度	2012年度	2011年度	
一、营业收入	1,044,653,532.04	1,999,660,444.97	1,629,786,381.39	1,422,962,874.68	
其中:营业收入	1,044,653,532.04	1,999,660,444.97	1,629,786,381.39	1,422,962,874.68	
二、营业成本	1,038,043,855.56	1,943,191,596.11	1,512,522,087.04	1,302,736,785.58	
其中:营业成本	817,019,349.25	1,509,567,010.25	1,183,103,614.39	1,020,359,091.24	
营业税金及附加	2,677,003.61	11,388,300.23	8,707,541.66	12,607,098.75	
销售费用	74,316,496.71	145,621,965.50	120,453,423.43	108,643,461.46	
管理费用	118,223,130.77	244,853,628.60	184,556,919.04	161,418,593.38	
财务费用	20,651,369.47	28,592,269.47	23,001,443.06	11,761,294.53	
资产减值损失	5,136,565.75	3,168,082.56	-7,502,666.48	8,578,631.00	
加:公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-	-	-	-	
投资收益(损失以“-”号填列)	186,223.46	590,225.15	-	-	
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	186,223.46	590,225.15	-	-	
三、营业利润	6,795,899.94	57,059,074.01	147,466,294.35	120,586,091.10	
加:营业外收入	27,141,613.91	56,417,573.38	33,401,159.75	22,239,709.93	
减:营业外支出	438,020.54	6,579,525.11	726,213.07	281,719.25	
其中:非流动资产处置净损失	76,350.46	6,380,215.61	147,016.77	19,209.49	
四、利润总额	33,499,493.31	106,897,122.28	180,144,241.03	142,544,079.78	
减:所得税费用	9,954,829.90	13,097,347.64	23,224,728.60	27,730,273.75	
五、净利润	23,544,663.72	93,799,774.64	156,919,512.40	114,813,803.03	
其中:归属于母公司所有者的净利润	23,460,616.44	96,687,303.66	151,414,839.47	123,572,630.05	
少数股东损益	84,047.28	-2,888,061.02	5,501,652.93	-8,758,797.02	
六、每股收益(元/股)	0.10	0.43	0.67	0.51	
(一)基本每股收益(元/股)	0.10	0.43	0.67	0.51	
(二)稀释每股收益(元/股)	0.10	0.43	0.67	0.51	
七、其他综合收益	404,455.76	-1,059,491.18	-33,177.02	-599,447.89	
八、综合收益总额	23,949,119.48	92,740,283.46	156,881,335.38	114,214,355.17	
其中:归属于母公司所有者的综合收益总额	23,865,072.20	95,628,344.48	151,379,682.45	122,973,202.59	
归属于少数股东的综合收益总额	84,047.28	-2,888,061.02	5,501,652.93	-8,758,797.02	

合并现金流量表					单位:元
项目	2014年1-6月	2013年度	2012年度	2011年度	
一、经营活动产生的现金流量:					
销售商品、提供劳务收到的现金	993,500,135.49	2,287,632,469.90	1,705,616,688.98	1,437,521,368.05	
收到的税费返还	6,778,594.87	18,200,427.32	13,721,965.38	14,621,686.78	
收到其他与经营活动有关的现金	49,004,625.37	162,680,929.21	227,202,171.06	107,519,388.56	
经营活动现金流入小计	1,049,283,355.73	2,468,483,826.43	1,946,540,765.42	1,559,662,445.39	
购买商品、接受劳务支付的现金	915,402,462.34	1,677,147,387.46	1,305,979,009.16	832,931,186.84	
支付职工薪酬以及为职工支付的现金	143,426,603.97	218,851,199.59	188,299,277.18	142,404,475.89	
支付的各项税费	63,263,436.47	110,786,217.95	72,130,108.50	145,851,031.87	
支付其他与经营活动有关的现金	86,849,645.36	269,373,584.87	269,336,092.90	260,451,605.59	
经营活动现金流出小计	1,208,962,146.34	2,276,158,301.27	1,835,743,487.74	1,381,620,290.19	
经营活动产生的现金流量净额	-159,678,790.61	192,325,525.16	110,797,277.68	178,032,245.20	
二、投资活动产生的现金流量:					
收回投资收到的现金	-	-	-	-	
取得投资收益收到的现金	-	-	-	-	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	-	-	-	
收到其他与投资活动有关的现金	-	-	-	-	
投资活动现金流入小计	-	-	-	-	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	-	-	-	-	
支付其他与投资活动有关的现金	-	-	-	-	
投资活动现金流出小计	-	-	-	-	
投资活动产生的现金流量净额	-	-	-	-	
三、筹资活动产生的现金流量:					
吸收投资收到的现金	-	-	-	-	
取得借款收到的现金	-	-	-	-	
发行债券收到的现金	-	-	-	-	
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-	-	-	
筹资活动现金流入小计	-	-	-	-	
偿还债务支付的现金	-	-	-	-	
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	-	-	-	-	
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-	-	-	
筹资活动现金流出小计	-	-	-	-	
筹资活动产生的现金流量净额	-	-	-	-	
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-	-	-	
五、现金及现金等价物净增加额	-159,678,790.61	192,325,525.16	110,797,277.68	178,032,245.20	

证券简称:华夏幸福 证券代码:600340 编号:临2014-169

华夏幸福基业股份有限公司

2014年第十一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、会议召开和出席情况

(一)股东大会召开的时间和地点

召开时间:2014年10月15日 下午15:00

召开地点:固安县孔雀大道一号规划展馆会议室(收拢站南50米)

(二)股东及股东代表出席情况

出席会议的股东和代理人姓名	22
出席会议的股份总数(股)	953,267,045
出席会议的股份占股份总数的比例(%)	72.10
通过网络的股份总数(股)	13
出席会议的股份占股份总数的比例(%)	0.0013
通过网络投票的股份总数(股)	13
通过网络投票的股份占股份总数的比例(%)	0.0013

(三)本次股东大会由公司董事召集,董事长王文学先生主持本次股东大会。会议采取现场及网络相结合的投票方式,符合《中华人民共和国公司法》及《华夏幸福基业股份有限公司章程》的规定。

(四)公司部分董事、监事、高级管理人员及见证律师出席了本次股东大会。

二、提案审议情况

议案序号	议案内容	同意票数(股)	同意比例(%)	反对票数(股)	反对比例(%)	弃权票数(股)	弃权比例(%)	是否通过
1	关于聘任王文学先生为华夏幸福基业股份有限公司董事长并聘任王文学先生为华夏幸福基业股份有限公司董事的议案	949,934,945	99.60	3,711,100	0.39	121,000	0.01	是

证券代码:600744 证券简称:华银电力 公告编号:临2014-57

大唐华银电力股份有限公司

2014年第2次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

本次会议无否决变更的情况。

本次会议无变更前次股东大会决议的情况。

一、会议召开和出席情况

(一)股东大会召开的时间和地点:

1.现场会议召开时间:2014年10月16日(星期三)下午14:00。

2.网络投票时间:2014年10月16日上午9:30—11:30、下午13:00—15:00。

3.现场会议召开地点:长沙市芙蓉中路二段255号五华酒店13楼新闻厅。

(二)股东及股东代表出席情况

出席会议的股东和代理人人数	21
出席会议的股份总数(股) <td>267,459,299</td>	267,459,299
出席会议的股份占股份总数的比例(%) <td>37.48</td>	37.48
通过网络的股份总数(股) <td>26,905,985</td>	26,905,985
出席会议的股份占股份总数的比例(%) <td>37.39</td>	37.39
通过网络投票的股份总数(股) <td>18</td>	18
通过网络投票的股份占股份总数的比例(%) <td>0.0027</td>	0.0027

表决方式符合《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》和《公司章程》规定。

公司在任董事11人,董事侯国力、周浩、冯雨雁、傅大平、易路、张亚斌6人出席会议,董华耀、梁永强、寇炳强、梁立明、罗建军因公出差,未出席会议。在任监事4人,监事梁放、吴良白、吴晓斌3人出席会议,监事王静远、柳立明、甘伏泉、段毛生因公出差,未出席会议。董事会秘书周浩、副总经理郑旭东、罗日平出席会议,副总经理南东江因公出差,未出席会议。

二、议案审议情况

单位:万元

序号	建设内容	工程名称	合同金额	工程进度
1	中德(天津)融资租赁有限公司	天津融资租赁有限公司	14,821.26	已竣工,未结算
2	中德(天津)融资租赁有限公司	天津融资租赁有限公司	2,826.79	已竣工,未结算
3	中德(天津)融资租赁有限公司	天津融资租赁有限公司	2,020.80	60%

2.建设工程施工合同

单位:万元

序号	建设内容	工程名称	合同金额	工程进度
1	中德(天津)融资租赁有限公司	天津融资租赁有限公司	14,821.26	已竣工,未结算
2	中德(天津)融资租赁有限公司	天津融资租赁有限公司	2,826.79	已竣工,未结算
3	中德(天津)融资租赁有限公司	天津融资租赁有限公司	2,020.80	60%

3.担保合同

(1)对外担保

截至2014年6月30日,公司无对外担保。

(2)对内担保

截至2014年6月30日,公司与北京银行股份有限公司中关村支行、北京银行股份有限公司天津空港支行、中国银行股份有限公司北京土地支行和中国银行股份有限公司天津分行分别签订了担保合同,于公司向该机构借款提供担保,金额合计41,000.00万元。

4.借款合同

截至2014年6月30日,公司及子公司向北京银行、兴业银行、上海浦发银行、中国银行、民生银行借款金额合计70,000.00万元。

5.综合授信合同

截至2014年6月30日,民生银行、北京银行、中国银行向公司及子公司授信额度金额合计28,000.00万元。

6.保荐承销协议

本公司与中国信达证券于2011年6月签订了《保荐协议》和《承销协议》。协议就公司本次公开发行股票上市事宜及保荐期间双方的权利和义务进行了约定。

7.云计算项目合作协议

基于各地政府在发展以云计算为代表的战略新兴产业需求,广泛邀请公司等相关企业落户发展,通常双方通过商业谈判达成在当地落户建立合作云计算中心的经营权。在双方协议中,云计算项目不存在特许经营权,但是地方政府出于聚集新兴产业及扶持相关项目的目的,通常会承诺不再支持同类项目建设,但云计算项目未采用BT或者BOT运营模式。本公司分别与哈尔滨市人民政府、哈尔滨市经济和信息化委员会、南京市江宁区经济和信息化委员会、四川省泸州市人民政府、宜昌市人民政府、包头市人民政府、包头市青山区人民政府、新疆维吾尔自治区经济和信息化委员会、乌鲁木齐市人民政府、乌鲁木齐经济技术开发区(头屯河区)管委会、无锡国家高新技术产业开发区管理委员会签署云计算项目合作协议。

三、发行人对外担保的有关情况

截止本招股意向书签署日,发行人不存在对外担保的情况。

四、发行人涉及的诉讼、仲裁或行政处罚

2014年7月,北京曙光信息技术有限公司(简称“航天智通”)、诉讼请法院起诉北京航天智通信息技术有限公司(简称“航天智通”),诉讼请求如下:(1)航天智通向北京曙光支付违约金273.10万元及利息(自2011年7月至2012年12月,按1-3年期贷款利率的130%计算);(2)航天智通承担本案的诉讼费。2013年4月16日,经北京市丰台区人民法院一审判决,航天智通(2013年丰台区民初字第02451号),判决航天智通于判决生效后十日内支付违约金及至判决付清之日止的利息,截至2014年6月,航天智通仍未支付上述款项,北京曙光信息已申请强制执行。

截止本招股意向书签署日,本公司不存在对财务状况、经营成果、声誉、业务活动、未来前景等可能产生较大影响的诉讼或仲裁事项。

第六节 本次发行各方当事人和发行时间安排

一、本次发行各方当事人

当事人	名称	注册地址	联系电话	联系人	经办人或联系人
发行人	曙光信息产业股份有限公司	天津市滨海新区(天津)滨海新区	010-5630 8016	010-5630 8016	杜海、王作成
保荐机构(主承销商)	中信建投证券股份有限公司	北京市东城区景山大街68号	010-6560 8299	010-6560 8451	周宁、涂志辉
发行人律师	北京市君合律师事务所	北京市东城区东直门大街1号	010-85191300	010-85191350	石磊、吴立松
会计师事务所	立信会计师事务所(特殊普通合伙)	上海市黄浦区南京东路64号四楼	021-6339 1160	021-6339 2558	陈瑞新、郭晓
会计师事务所	立信会计师事务所(特殊普通合伙)	上海市黄浦区南京东路64号四楼	010-8233 0559	010-8233 2207	胡小勇、陈静
资产评估机构	北京北方亚事资产评估有限责任公司	北京市东城区东直门大街1号	010-8355 7560	010-8355 9215	王俊杰、李锐
股票登记机构	中国证券登记结算有限责任公司上海分公司	上海市浦东新区陆家嘴东路166号9楼	021-5870 8888	021-5889 9400	-
申请上市的证券交易所	上海证券交易所	上海市浦东新区陆家嘴东路166号9楼	021-6880 8888	021-6880 4888	-
收款银行	中国工商银行股份有限公司	上海市浦东新区陆家嘴东路166号9楼	021-6880 8888	021-6880 4888	-

二、本次发行的重要时间安排

事项	时间
询价推介时间	2014年10月20日至2014年10月21日
网下申购及缴款日期	2014年10月22日至2014年10月24日
网上申购及缴款日期	2014年10月24日
定价公告刊登日期	2014年10月24日
股票上市日期	2014年10月24日

第七节 备查文件

1.招股意向书全文及备查文件可到发行人(主承销商)办公场所查阅。查阅时间:工作日上午9:30至11:30,下午14:30至17:00。发行人查阅地点:北京市滨海新区东北旺路8号院36号楼。

2.招股意向书全文可以通过上海证券交易所指定网站查询。

曙光信息产业股份有限公司 2014年10月16日

证券代码:002306 证券简称:中科云网 公告编号:2014-136

中科云网科技集团股份有限公司

关于第三届董事会第三十三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中科云网科技集团股份有限公司(以下简称“公司”)第三届董事会第三十三次会议,于2014年10月15日下午2时以通讯方式召开,会议通知已于2014年10月14日以专人送达或电子邮件方式发出。会议应出席董事6名,实际出席6名。公司监事及高级管理人员列席了会议。本次会议召开符合《中华人民共和国公司法》、《中科云网科技集团股份有限公司章程》及相关法律法规的规定。

会议由董事长王卫主持,会议审议通过了下列议案并经过以下决议:

一、审议通过《关于提请召开2014年第七次临时股东大会的议案》(同意票8票,反对票0票,弃权票0票)。

二、审议通过《关于提请召开2014年第七次临时股东大会的议案》(同意票8票,反对票0票,弃权票0票)。

三、审议通过《关于提请召开2014年第七次临时股东大会的议案》(同意票8票,反对票0票,弃权票0票)。

四、审议通过《关于提请召开2014年第七次临时股东大会的议案》(同意票8票,反对票0票,弃权票0票)。

五、审议通过《关于提请召开2014年第七次临时股东大会的议案》(同意票8票,反对票0票,弃权票0票)。

六、审议通过《关于提请召开2014年第七次临时股东大会的议案》(同意票8票,反对票0票,弃权票0票)。

七、审议通过《关于提请召开2014年第七次临时股东大会的议案》(同意票8票,反对票0票,弃权票0票)。

八、审议通过《关于提请召开2014年第七次临时股东大会的议案》(同意票8票,反对票0票,弃权票0票)。

九、审议通过《关于提请召开2014年第七次临时股东大会的议案》(同意票8票,反对票0票,弃权票0票)。

十、审议通过《关于提请召开2014年第七次临时股东大会的议案》(同意票8票,反对票0票,弃权票0票)。

十一、审议通过《关于提请召开2014年第七次临时股东大会的议案》(同意票8票,反对票0票,弃权票0票)。

十二、审议通过《关于提请召开2014年第七次临时股东大会的议案》(同意票8票,反对票0票,弃权票0票)。

十三、审议通过《关于提请召开2014年第七次临时股东大会的议案》(同意票8票,反对票0票,弃权票0票)。

十四、审议通过《关于提请召开2014年第七次临时股东大会的议案》(同意票8票,反对票0票,弃权票0票)。

十五、审议通过《关于提请召开2014年第七次临时股东大会的议案》(同意票8票,反对票0票,弃权票0票)。

十六、审议通过《关于提请召开2014年第七次临时股东大会的议案》(同意票8票,反对票0票,弃权票0票)。

十七、审议通过《关于提请召开2014年第七次临时股东大会的议案》(同意票8票,反对票0票,弃权票0票)。

十八、审议通过《关于提请召开20